Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 3879 -3011 / 91083437 / (49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br

Intersul-013/2012

Florianópolis, 09 de janeiro de 2012.

Ilmo. Sr.

Fernando Pereira

Sec. Energia FNU-CUT

Rio de Janeiro/RJ

Ref.: Grupo Plano de Saúde

Prezado Senhor:

Informamos que, de acordo com o deliberado na última reunião do CNE, a Intersul

será representada pelo companheiro Deunézio Cornelian Júnior, e-mail:

deunézio.cornelian@eletrosul.gov.br; junior.junior1970@hotmail.com.

Solicitamos que as prováveis convocações sejam enviadas com cópia para esta

secretaria.

 Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretaria Geral da Intersul
(49) 99199538

Cc.: Junior/ Coordenadores/ FNU-Secretaria

mailto:deunézio.cornelian@eletrosul.gov.br
mailto:junior.junior1970@hotmail.com